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WACL World Anti-Communist League och svenska kontakter


Vad är World Anti-Conmunist League? 

Det är lättare att säga vad WACL inte är!

Det är inte en organisation i svensk bemärkelse. 

Det är en årlig tredagarskonferens, med delegater, observatörer, gäster från skilda världsdelar, med skilda religioner, hudfärg, åsikter, inklusive åsikter om hur man skall "bekämpa kommunismen". 

Först till finansieringen:

Det är det rika Taiwan-Kinas WACL som utgör stommen, ryggraden, dominerande kraften i WACL, i samarbete med andra asiatiska chapters (representationer). 

Taiwan-Kinas WACL är huvudfinansiären. Utgifterna är hotellkostnaderna för delegaterna inklusive sedvanliga konferenskostnader samt flygbiljetterna till "Taiwanvännerna" jorden över. 

De gratis flygbiljetterna utgör ett starkt attraktionsmoment för vanligtvis fattiga organisationer, för lågavlönade, alternativt högavlönade med hög marginalskatt. 

Bortsett från turistaspekten, kommer möjligheten att knyta kontakter med likasinnade seriösa personer och utbyta erfarenheter. 

Taiwan-Kinas WACL finansierat av Kuomingtang-strukturen på det rika Taiwan (med eget flygbolag) behöver WACL för att "stärka moralen hos massorna", såväl på Taiwan som på fastlandskina (genom radiosändningar). 

Konferenserna är något av en "show" där flaggorna från varje land, t ex Finland, Danmark, är viktigare än vilken representant som sitter framför flaggan, så länge han eller hon i stort stöder WACL linjen enligt Taipei. 

(Genom WACL har tex Arvo Horm kunnat knyta viktiga nya exilkontakter vid återresor över USA,... kunnat träffa kongressmän från USA och parlamentariker från andra länder. 

Själva WACL-resolutionerna och WACL som sådant har aldrig tagits på allvar - förrän 1978 internationella neofascister försökte "ta över", dvs när WACL riskerade att bli till global skada genom alla negativa massmediarapporteringar. 



Vad är APACL:s roll?


Den asiatiska organisationen är inte bara regionalorganisation. Den kontrollerar hela WACL. Enligt stadgarna blir en APACL medlem automatiskt medlem i WACL. 

Men en ny medlem av en regionalorganisation i övrigt måste godkännas av WACL styrelsen för att bli med i WACL! 

Dessutom finns en paragraf om att Taiwans permanente hedersordförande "skall övervaka varje konferens så att den blir en antikommunistisk framgång". 

Vilken verksamhet bedriver WACL?

WACL bedriver ingen global, regional eller lokal verksamhet annat än den som lokala personer, organisationer själva bedriver. 

WACL håller "showkonferenser" och publicerar pompösa resolutioner. Vad medlemmar sedan gör när de kommer hem, är deras eget ansvar. 

Många "medlemsorganisationer" (chapters) är "enmansorganisationer", fast personen varit eller är med i olika andra organisationer på hemma planet, utan minsta anknytning till WACL.

WACL-rollen" beskrivs således helt olika därhemma och på WACL-planet borta!!!!! 

Observera att Taiwan finansierar konferenserna även i Afrika, Europa och USA till större delen!
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